



رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۰۰ شهید استان کرمان:

هدف دشمن ناامید کردن ملت ایران است

گروه سیاسی: متن بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۰۰ شهید استان کرمان که در تاریخ ۶ اسفند ۹۷ برگزار شده بود، صبح روز پنجشنبه گذشته در مصالای امام علی(ع) کرمان منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، بزرگداشت نام و یاد شهیدان را تکریم جهاد و مجاهدان در راه خدا، و تشویق به ادامه دادن راه پرافتخار آنان دانستند و گفتند: در دوران

دفاع‌مقدس، یاد کردن توأم با احترام و افتخار از شهیدان و رزمندگان موجب شدد میل به حضور در میدان دفاع از کشور گسترش یابد و امروز نیز هدف دشمنان از ضدیت با احیای یاد شهیدان، مسود کردن جاده پرافتخار شهادت و جلوگیری از تشویق آحاد جامعه به حرکت مجاهدانه است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: تعظیم نام و یاد شهیدان حرکت مجاهدانه را در کشور تقویت می‌کند. ایشان راز اقتدار یک ملت را وجود جوانان دلیر، نترس و

آماده سینه سپر کردن و ایستادگی در عرصه‌های گوناگون دانستند و گفتند: ملتی که از این سرمایه برخوردار باشد، پیروز و مقتدر است و هرگز ذلیل نخواهد شد، و احیای نام شهیدان، سازنده چنین سرمایه و جوانانی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیام جاودانه شهیدان را بر حذر داشتن جامعه از ترس و اندوه خواندند و خاطرنشان کردند: تلاش و هدف دشمنان ایران از جنگ نرم، «ندوهگین و ناامید کردن ملت ایران و ترساندن آن از ورود در میدان»

فلسطین را نداشتیم وضع منطقه به گونه دیگری بود. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران تصریح کرد: هدف داعش ایجاد رعب و وحشت در بین ملت‌های منطقه بود و امروز شاهدیم که سعودی‌ها هم اعتراف می‌کنند ما بر اساس دستور و خواسته غرب در تربیت تروریست‌های وهابی عمل کردیم و هدف آنها از ایجاد وهابیت نیز همین امر بوده است و آنها امروز تلاش خود را در منطقه به کار می‌بندند تا رابطه با رژیم صهیونیستی را عادی کنند.

■ **انقلاب اسلامی به ایران قدرت و اقتدار داد**
سرلشکر سلیمانی انقلاب اسلامی را عامل قدرت و اقتدار ایران توصیف و تأکید کرد: خیلی‌ها صاحب قدرت هستند اما اقتدار ندارند و کشوری مانند سعودی که هزار میلیارد دلار ذخیره ارزی دارد، ترامپ به او می‌گوید بدون ما یک هفته هم دوام نمی‌آورد و کشوری مثل ژاپن هم با وجود ثروت و قدرت و صنعت اما اقتدار چندانی در دنیا ندارد. سردار سلیمانی ادامه داد: امام راحل دستش خالی بود و در حالی که قدرت نداشت اما اقتدار داشت و این اقتدار به واسطه اراده و فداکاری انسان‌ها بود. وی با اشاره به دیدار اخیر بشار اسد با مقام معظم رهبری، بیان داشت: دیدید بشار اسد با چه ذوقی مانند فرزندسی که از پدر خود دور افتاده است مقام معظم رهبری را با عشق در آغوش گرفت که این سهاله چیز کوچکی نیست. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در پایان گفت: مقام معظم رهبری تأکید داشتند سوره‌ی نباید بشکند و نمی‌شکند و ما امروز شاهد محقق شدن این امر هستیم.

عمل می‌کنند که ما حتی ایران زمان شاه با همه فسادش را هم نخواهیم داشت. وی با اشاره به مبارزات جبهه‌های مقاومت اسلامی در منطقه بویژه در فلسطین بیان داشت: سال ۹۷ فلسطین توانست ظرف ۴۸ ساعت ارتش رژیم صهیونیستی را وادار به تسلیم کند که این امر نشأت گرفته از تأثیرات انقلاب اسلامی در منطقه بوده است و امروز فلسطین به نقطه‌ای رسیده که از شمال به جنوب می‌تواند تقاطع آتش برپا کند.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با بیان اینکه زمانی که حماس از لبنان خارج شد بسیاری ما را شماتت کردند که چرا این همه سرمایه‌گذاری در فلسطین کردید، افزود: باید در جواب این سؤال گفت که سرمایه‌گذاری‌های ما در نهایت منجر به افزایش اقتدار و قدرت ملی ما شده است.

■ **منافع ملی انقلاب در اولویت است**
وی تأکید کرد: انقلاب اسلامی هر اقدامی که در جهان و در منطقه انجام می‌دهد منافع ملی در اولویت است و این توصیه پیوسته مقام معظم رهبری است اما متأسفانه این موضوع برای مردم تبیین نشده و به همین دلیل درباره ایران ۲ تصویر: ایران اسلامی و ایران است. سلیمانی بیان داشت: مهم‌ترین هنر امام راحل این بود که اسلام را به پشتوانه نظام آورد و همین امر می‌تواند دلیل انسجام ما باشد و در دعوی سیاسی نباید اجازه داده شود که حقایق انقلاب اسلامی کتمان شود. وی عنوان کرد: اگر در برابر رژیمی مانند رژیم صهیونیستی ۲ مؤلفه قدرت از جمله حزب‌الله لبنان و جریان اسلامی



هر یک از این دو و خطرات آن را برای ما روشن کردند.

■ **ضرورت توجه حوزه و دانشگاه به موضوع انقلاب**
فرمانده نیروی قدس سپاه در ادامه سخنان خود بر ضرورت توجه حوزه و دانشگاه به موضوع انقلاب و نظام اسلامی تأکید کرد. وی بیان داشت: اگر کسی بخواهد در حوزه علمیه جایگاهی داشته باشد باید دارای شایستگی باشد اگر نه نمی‌تواند در عالم از اسلام ناب دفاع کند و یک عالم حوزوی نباید در زمینه مسائل انقلاب و نظام اسلامی بی‌تفاوت باشد.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران با بیان اینکه اسام راحل یک دهه تلاش کرد تا نظام اسلامی در کشور استقرار یابد، افزود: مقام معظم رهبری نیز ۳ دهه این مسیر را با قوت ادامه

فرمانده نیروی قدس سپاه پروژه دشمن برای انجام برجام ۲ و تضعیف جریان‌های اسلامی در منطقه را تشریح کرد

هشدار برجامی سردار سلیمانی

گروه سیاسی: فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه دشمنان به برجام اول اکتفا نکردند و بر انجام برجام دوم اصرار دارند، هدف دشمنان را از بین بردن اسلام

ناب در منطقه اعلام کرد.
به گزارش «وطن‌امروز»، سرلشکر قاسم سلیمانی در همایش رسالت‌های حوزه و گام دوم انقلاب اسلامی که با حضور اساتید و نخبگان حوزه علمیه در سالن اجتماعات مدرسه عالی دارالشفاى قم برگزار شد، اظهار داشت: من در مسائل سیاسی به طرف کسی نمی‌روم و خط من خط رهبری است و آنهایی که می‌گویند ما پیرو خط امام و رهبری هستیم باید بدانند که این دو از یکدیگر جدا نیستند.

وی افزود: کسانی که مدعی خط امام هستند بدانند حمایت از خط امام همان مسیری است که رهبر معظم انقلاب ترسیم می‌کنند و ما باید از آن تبعیت کنیم و خط ایشان خط امام راحل است.

فرمانده سپاه قدس بیان داشت: اگر می‌بینیم دشمنان به برجام اکتفا نمی‌کنند و بر آن اصرار دارند، آن است که می‌خواهند از خیزش انقلاب جلوگیری کنند. وی اظهار داشت: دشمنان به برجام اول اکتفا نکردند و بر انجام برجام دوم اصرار دارند؛ منظور از برجام دوم این نیست که

ادامه از صفحه ۲

■ **ظریف صلاحیت اداره دستگاه دیپلماسی را ندارد**

ابوالفضل ایوب‌ترابی، نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی هم در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» اظهار داشت: متأسفانه ما شاهد بوده و هستیم که مواضع دولت قیل و دولت فعلی درباره جریان مقاومت اصولی و منطبق با واقعیات و درک صحیح منطقه نبوده و نیست.

وی گفت: پیش‌تر هم شاهد بودیم آقای عراقچی که البته یک طیفی را شامل می‌شود چند ماه پیش نامه‌ای را خطاب به رهبر انقلاب می‌نوید و به مسائلی پیرامون جریان مقاومت در منطقه حد قاسم سلیمانی اشاره می‌کند که البته سرسبک تا همین حد اکتفا می‌کنم. ایوب‌ترابی بیان داشت: متأسفانه یک تفکر اشتباهی وجود دارد که علاقه‌مند نیست محصول مقاومت را ببینند.

وی ادامه داد: در حقیقت اصل موضوعات مورد اشاره وزیر خارجه انگلیس به موضوع مقاومت در منطقه مربوط می‌شود. نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس با بیان اینکه ما امروز دستاوردهای مقاومت را مشاهده می‌کنیم، تأکید کرد: مردم باید بدانند که امروز مسیرهای وزن رذن تحریم به صورت تمام به کشورهای برمی‌گردد که در محور مقاومت به جمهوری اسلامی مدیون هستند و در حال جبران هستند. ایوب‌ترابی افزود: از عراق و سوریه تا ترکیه و روسیه کشورهایی هستند که همکاری خوب امروز آنها با ما به محور مقاومت و تعهد آنها به ما بازمی‌گردد. شر داعش از سر این کشورها امروز به برکت جمهوری اسلامی کم شده است، لذا باید مردم بدانند اگر مقاومت نبود مشکلاتی که امروز در حوزه اقتصادی داریم که بیشتر آن به مسائل داخلی برمی‌گردد به مراتب بیشتر بود.

هدیه به دشمن!

دفاع نمی‌کنم، مجمع رئیس دارد و انتظار داریم آیت‌الله آملی لاریجانی از جایگاه مجمع در مقابل توهین‌های آقای روحانی علیه مجمع دفاع کند.

به رهبری انقلاب تا استعفای آقای ظریف یک جریان است که تبعات اقدامات آنها نگاه وادادگی مقابل غرب را در مقابل جبهه مقاومت ایجاد کند.

نماینده مردم نجف‌آباد به تبعات استعفای ظریف اشاره کرد و گفت: آقای ظریف با استعفای خود که حتی به دور از قواعد اداری بود، آن شب مهم دیدار بشار اسد با رهبر انقلاب و رئیس‌جمهور را تحت‌الشعاع قرار داد. این استعفا در ادامه یک خط فکری است که به آن اشاره کردم و البته معتقد هستم آنها شکست خورده‌اند و بهتر است بیش از این برای کشور هزینه درست نکنند.

ایوب‌ترابی بیان کرد: جالب اینکه فردای استعفای آقای ظریف، آقای روحانی در بانک مرکزی حضور پیدا می‌کند و صحبت‌های بسیار ناشایستی را که علیه قانون اساسی است مطرح می‌کند. نماینده مردم نجف‌آباد با انتقاد از سخنان رئیس‌جمهور در بانک مرکزی، تصریح کرد: همان قانون اساسی‌ای که بر اساس آن آقای روحانی امروز رئیس‌جمهور است، جایگاه قانونی مجمع تشخیص مصلحت نظام را نیز مشخص کرده است و این حرف‌های آقای روحانی که چند نفر می‌نشینند تصمیم بگیرند توهین‌آمیز است. مجمع تشخیص از تدابیر امام راحل در اواخر عمرشان و همچنین مرحوم هاشمی‌رفسنجانی است و در قانون اساسی ما جایگاه آن مشخص است.

وی گفت: البته من از مجمع تشخیص مصلحت نظام

■ **نمره صفر در کارنامه ظریف**

حسن هانی‌زاده، کارشناس مسائل منطقه نیز در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» گفت: دیدار بشار اسد با رهبر انقلاب در تهران فصل جدیدی از تحولات داخل سوریه و منطقه را رقم خواهد زد.

هانی‌زاده ادامه داد: این دیدار بیش از آنکه جنبه سیاسی داشته باشد در چارچوب روابط استراتژیک موجود بین ایران و سوریه قابل تجزیه و تحلیل است.

وی گفت: بیانات رهبر انقلاب اسلامی که با به کارگیری عبارات بسیار مهمی همراه بود، دارای مفاهیم سیاسی مهمی است و اینکه رهبر انقلاب، بشار اسد را قهرمان امت عربی یاد کردند نشان می‌دهد که رهبر معظم انقلاب توجه بسیار بالایی نسبت به سوریه و نقش اثرگذار آن نسبت به محور مقاومت دارند و این واژگان را تاکنون برای هیچ کشور عربی دیگری به کار نبرده‌اند.

هانی‌زاده با بیان اینکه این سفر در حقیقت دشمنان ۲ ملت ایران و سوریه را ناامید و دوستان محور مقاومت را بسیار خوشحال کرد، بیان داشت: این سفر مهم که دارای جنبه‌های مختلف مهم است با استعفای ناگهانی آقای ظریف تحت تأثیر قرار گرفت.

کارشناس مسائل منطقه افزود: انتظار می‌رفت آقای ظریف اگر بنایی بر استعفا داشت بعد از این سفر و گذشت چند روز این موضوع را اعلام می‌کرد اما همزمانی این استعفا و سفر مهم آقای بشار اسد به ایران، چراهایی را در افکار عمومی داخل و خارج ایجاد کرد که تمام پیامدهای مهم این سفر را تحت

تأثیر قرار داد.

وی با اشاره به برخی گمانه‌زنی‌ها درباره پشت پرده استعفای ظریف، گفت: ممکن است استعفای آقای ظریف یک بازی سیاسی پشت پرده و برای افزایش سطح چانه‌زنی دستگاه دیپلماسی باشد و به خاطر امتیازگیری از نهادهایی رخ داده که قرار است درباره لوائح FATF نظر نهایی را بدهند و عدم پذیرش استعفا از سوی آقای روحانی این گزینه را به حقیقت نزدیک‌می‌کند.

هانی‌زاده خاطر نشان کرد: در نهایت اینکه آقای ظریف با این استعفا تمام کارنامه خودش را در حوزه سیاست خارجی زیر سوال برد. کارشناس مسائل منطقه با بیان اینکه آقای ظریف یک دیپلمات کارکنه است، تصریح کرد: اما او یک خط قرمز روی کارنامه خود با این استعفا کشید و ثابت کرد حرکات او گاهی از روی انفعال و عصبانیت است. وی گفت: هر اقدامی که در جریان سفر آقای بشار اسد رخ داده باشد آقای ظریف نباید به صورت شتابزده استعفای خود را مطرح می‌کرد تا همه رسانه‌های بین‌المللی به جای توجه به سفر مهم بشار اسد و دیدار با رهبر انقلاب، به موضوع استعفای وی بپردازند.

هانی‌زاده تأکید کرد: آقای ظریف به انقلاب اسلامی، به نظام، به شخص خودش و نهادهای داخلی و به شخص بشار اسد جفا کرد؛ با این استعفا یک نمره صفر در کارنامه او گنجانده شد. هانی‌زاده خاطر نشان کرد: گفته شده است که آقای ظریف به دلیل اینکه در جریان دیدار بشار اسد با رئیس‌جمهور نبوده از روی عصبانیت استعفا داده است. خب! سفر آقای بشار اسد یک سفر فوق‌سری بود و تعداد بسیار محدودی در جریان سفر بودند، بنابراین حتی با وجود عدم دعوت هم آقای ظریف باید بداند که اعتبارش را از انقلاب اسلامی گرفته و به خاطر این مسائل نباید به انقلاب ضربه بزند.